
' 

: 

' 
' 

; 
1 

,, 

Меню 3 неделя 
Дата: 23 января 2026 rода 

5день 

• • 

1-4 классы (бесплатное питание) зима/весна приказ N2 437-0 от 24 07 25 

..№п/п Наимеnоваьие блюд Масса порц.,гр Энерrетическая 
ценность, ккал 

1 Борщ с мясом говядины 
200 109,0 2 Булочка бутербродная с сыром 50 364,7 3 Напиток Денсаулык 200 68,5 4 Хлеб ржано-пшеничный/пшеничный 30 67,5 Всего: 
480 609,7 

Меню с 5-9 класс (комплекс) No о/о Наименование блюд Выход Ккал 

' 

; 

1 Борщ с мясом говядины 250 
2 Булочка бутербродная с сыром 50 
3 Напиток Денсаулык 200 
4 Хлеб ржано-пшеничный/пшеничный 50 
Всего: 550 

Меню с 10-11 класс (комплекс) 
No п/п 

1 
2 
3 
4 

Наименование блюд 

Борщ с мясом говядины 

Булочка бутербродная с сыром 
Напиток Денсаулык 
Хлеб ржано-пшеничный/пшеничный 
Всего: 

пде,,6 
., /) 

"fJ. 

\' 
Зав.производством: -... ,.; 

'1-
IJ 1" • 

No 29 ~ 
) 

o<ll -t-1' у;,11;.\\ t ~;' ... , 
·- --::-'~чv• .,_, ~v 

Выход Ккал 

300 
50 

200 
50 

600 

121,0 
364,7 

68,5 
90,0 

644,2 

178,0 
364,7 

68,5 
90,00 
701,2 

Стоимость 

690 

Цена 

784 

Цена 

851 

• 

1 



{"type":"Document","isBackSide":false,"languages":["ru-ru"],"usedOnDeviceOCR":false}



