

Утверждаю:
Директор КГУ СОШ № 29 г. Павлодара

Абдриев Да.
2026 года



Меню 3 неделя

Дата: 23 января 2026 года

5 день

1-4 классы (бесплатное питание) зима/весна приказ № 437-Ө от 24.07.25

№ п/п	Наименование блюд	Масса порц.,гр	Энергетическая ценность, ккал	Стоимость
1	Борщ с мясом говядины	200	109,0	
2	Булочка бутербродная с сыром	50	364,7	
3	Напиток Денсаулық	200	68,5	
4	Хлеб ржано-пшеничный/пшеничный	30	67,5	
	Всего:	480	609,7	690

Меню с 5-9 класс (комплекс)

№ п/п	Наименование блюд	Выход	Ккал	Цена
1	Борщ с мясом говядины	250	121,0	
2	Булочка бутербродная с сыром	50	364,7	
3	Напиток Денсаулық	200	68,5	
4	Хлеб ржано-пшеничный/пшеничный	50	90,0	
	Всего:	550	644,2	784

Меню с 10-11 класс (комплекс)

№ п/п	Наименование блюд	Выход	Ккал	Цена
1	Борщ с мясом говядины	300	178,0	
2	Булочка бутербродная с сыром	50	364,7	
3	Напиток Денсаулық	200	68,5	
4	Хлеб ржано-пшеничный/пшеничный	50	90,00	
	Всего:	600	701,2	851

Зав. производством:

